
平成 29年 6月吉日 

お取引先各位 

ダイヤゴム株式会社 

営業部   

 

FAX番号変更のお知らせ 

 

拝啓 秋霜の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社業務の効率化を図るため、FAX 番号を下記の通り変更いたします。ご迷

惑をおかけ致しますが、何卒よろしくご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 また、貴社内において周知徹底をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

平成 29年 7月 10日より 

 

ご注文書、納期回答、見積書等の送信先 

027-268-0409（FAX） 

6/29より使用可能です。早めに登録変更よろしくお願い致します。 

 

※これまでご使用の 027-268-1469は 7月末で使用できなく

なります。 

 


